
— 13874 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129

2961

UCHWA£A Nr X/73/07 RADY GMINY Z£OTÓW

Z dnia 19 lipca 2007 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹t-
kiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y na terenie Gminy Zlotów

Poz. 2961, 2962

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337)
oraz art. 12 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 pa�dziernika 1982 r.
o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoholizmowi
(Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473) Rada Gminy Z³otów uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê liczbê punktów sprzeda¿y napojów alkoho-
lowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem

piwa), przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y
na 45.

§2. Ustala siê liczbê punktów sprzeda¿y napojów alkoho-
lowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu z wyj¹tkiem
piwa), przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y na
10.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Z³otów.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) in¿. Piotr Lach

2962

UCHWA£A Nr X/75/07 RADY GMINY Z£OTÓW

z dnia 19 lipca 2007 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwa³y Nr XXXV/292/05 Rady Gminy Z³otów z dnia 24 listopada 2005 r.
w sprawie przyjêcia �Regulaminu utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie Gminy Z³otów�

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr
181, poz. 1337) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U.
z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z 2006 r. Nr 144, poz. 1042) po
uzyskaniu pozytywnej opinii Pañstwowego Powiatowego In-
spektora Sanitarnego w Z³otowie, uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Do �Regulaminu utrzymania czysto�ci i porz¹dku na
terenie Gminy Z³otów�, stanowi¹cego za³¹cznik do uchwa³y
Nr XXXV/292/05 Rady Gminy Z³otów z dnia 24 listopada 2005
r. dodaje siê po §5 w rozdziale II �Wymagania w zakresie
utrzymania czysto�ci i porz¹dku� §5a o tre�ci:

Obowi¹zek usuniêcia pad³ych lub zabitych zwierz¹t nale¿y
do w³a�ciciela zwierzêcia. W przypadku braku mo¿liwo�ci
ustalenia w³a�ciciela zwierzêcia obowi¹zek jego usuniêcia
spoczywa na:

1. w³a�cicielu nieruchomo�ci,

2. zarz¹dcy drogi, gdy zwierzê znajduje siê w obrêbie pasa
drogowego,



— 13875 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129

3. gminie w odniesieniu do pozosta³ych terenów,

4. w³a�ciwym dla miejsca padniêcia zwierzêcia kole ³owiec-
kim w odniesieniu do zwierzyny ³ownej.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Z³otów.

Poz. 2962, 2963

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) in¿. Piotr Lach

2963

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUD¯ETU GMINY WIERZBINEK ZA 2006 ROK

Bud¿et gminy Wierzbinek zosta³ uchwalony przez Radê
Gminy uchwa³¹ Nr 205/XXXI/2005 w dniu 29 grudnia 2005 r.
uchwalono wówczas:

1. Dochody � na kwotê 12.570.973,00 z³

2. Wydatki � na kwotê 13.998.216,00 z³

Ponadto Rada Gminy rozdysponowa³a nadwy¿kê bud¿e-
tow¹ w kwocie 823.493,00z³.

Do sp³aty na 1.01.2006 roku Gmina posiada³a zad³u¿enie
w kwocie 1.839.723,00 z³.

�rodki finansowe pochodz¹ce z nadwy¿ki bud¿etowej
i kredytu stanowi³y �ród³o finansowania deficytu bud¿etowe-
go.

Zmian w bud¿ecie dokonywa³a Rada Gminy, (dotyczy to
zmian, które nale¿a³y do wy³¹cznej kompetencji Rady Gminy)
Uchwa³ami:

1) Nr 214/XXXIII/06 z dnia 02 marca 2006 roku

2) Nr 217/XXXIV/06 z dnia 27 kwietnia 2006 roku

3) Nr 232/XXXV/06 z dnia 29 maja 2006 roku

4) Nr 248/XXXVI/06 z dnia 29 czerwca 2006 roku

5) Nr 255/XXXVII/06 z dnia 26 wrze�nia 2006 roku

6) Nr 261/XXXVIII/06 z dnia 26 pa�dziernika 2006 roku

7) Nr 7/II/2006 z dnia 5 grudnia 2006 roku

8) Nr 17/IV/2006 z dnia 27 grudnia 2006 roku

Plan dochodów bud¿etu gminy po zmianach wg stanu na
dzieñ 31 grudnia 2006 r. wyniós³ 15.211.282,57 z³, w stosunku
do uchwa³y bud¿etowej wzrós³ o kwotê 2.640.309,57 z³.

Na zwiêkszenie dochodów bud¿etowych wp³yw mia³y:

1. dotacje na realizacjê zadañ w³asnych w kwocie � zmniej-
szenie/zwiêkszenie � 2.373.316 ,00 z³

2. dotacja FOGR na drogi gminne � 60.300,00 z³

3. darowizna z funduszu prewencyjnego � 8.400,00 z³

4. uzupe³nienie subwencji ogólnej w czê�ci o�wiatowej
� 67.110,00 z³

5. podatek dochodowy od osób fizycznych � 8.852,00 z³

6. Uzupe³nienie subwencji ogólnej � 64.589,00 z³

7. Odsetki od lokat, odszkodowania, zwiêkszenia planu
� 57.742,57 z³

Dochody bud¿etowe zosta³y wykonane w kwocie
15.336 176,74 z³, co stanowi 100,82% planu.

Na kwotê uzyskanych dochodów sk³adaj¹ siê:

1) dochody w³asne � 2 578 445,33 z³

2) dotacje celowe z bud¿etu pañstwa � 4.221.091,41 z³

w tym na:

- zadania w³asne gminy � 495.941,80 z³

- na zadania zlecone gminom � 3.725.149,61 z³

3) subwencja ogólna � 8.276.340,00 z³

w tym: subwencja o�wiatowa � 5.092.681,00 z³

4) dotacje celowe z funduszy celowych na finansowanie
inwestycji � 260.300,00 z³

Plan wydatków bud¿etowych po zmianach wg stanu na
31 grudnia 2006 r. wyniós³ 17.506.498,57 z³ i w stosunku do
uchwa³y bud¿etowej wzrós³ o kwotê 3.508.282,57 z³.

Na zwiêkszenie planu wydatków bud¿etowych mia³y
wp³yw:

1) zwiêkszenie i zmniejszenie dochodów bud¿etowych
� 2.640.309,57 z³

2) rozdysponowanie przez Radê Gminy wolnych �rodków
w wysoko�ci � 717.973,00 z³


